
NYHEDSBREV BRAHESMINDE  
SKOLER OG BØRNEHUSE 

Marts 2024 
Kære forældre 

 
Nu er det blevet forår, og det er dejligt at se, at vi har fået lidt flere lyse 
timer.  
Vi kan se, at børnene nyder at være ude i forårs-vejret.  
Der er godt gang i legepladserne, på boldbanerne med boldspil og mange andre 
lege.  
Vejret har ellers været lidt udfordrende for en landsbyordning, der gerne vil have 
alle børn ude så meget som muligt. Der har været meget vådt og beskidt tøj, og vi 
øver vores børn i, at de skal trampe pløre af udenfor, inden de går ind.  
 

Hygge/forskønnelse/arbejdsdag på Brahesminde Skoler og Børnehuse – på 
begge afdelinger. 

Sæt gerne allerede nu et stort X i kalenderen.  

Fællesbestyrelsen arrangerer igen i år en arbejdsdag, hvor vi i fællesskab kan 
forskønne vores matrikler (både børnehuse og skoler) 
fredag d. 26.april 2024 fra klokken 14.00.  
Vi slutter af med fællesspisning. 
Kom og vær med; vi har også brug for din hjælp – vi glæder os til at se jer.  
Invitation følger senere her i marts.    
Har I ikke mulighed for at deltage, vil det være dejligt, hvis jeres bidrag kunne 

være en kage. 😊 
 
Valg til Fællesbestyrelsen        
Som nævnt i sidste nyhedsbrev er der valg til Fællesbestyrelsen til tirsdag d. 
16.april klokken 17.00 – 17.30. 
Går du og overvejer at stille op, skal du være meget velkommen til at kontakte de 
forældrevalgte i Fællesbestyrelsen eller undertegnede.  

Husk der er gratis valg-hot-dogs til alle 😊 
 
Forårs-SFO 
Vi har i slutningen af februar afholdt informationsmøder for de kommende 

forårs-SFO-forældre og børn.  
På afdeling Horne starter der 11 børn og på afdeling Svanninge 
starter der 12 børn i vores Forårs-SFO.  
Forårs-SFO’en starter lige efter påskeferien, tirsdag d. 2.april 2024.  
Vi glæder os til at byde alle børn velkommen i Forårs-SFO.  



FORÅRSAFTEN  
HUSK at vi holder Forårsaften med udstilling og koncert på 
Brahesminde Skoler og Børnehuse afd. Svanninge Skole  
torsdag d. 21.marts 2024 klokken 18.00 – 20.00. 
Forældre, søskende og bedsteforældre er meget velkomne.  
Vi glæder os til at kunne fejre foråret.  
 
 
Næste skoleårs planlægning  
Vi er godt i gang med næste skoleårs planlægning.  
Vi forventer, at vi kan melde ud til jer senest i slut april/start maj, hvem der 
bliver dansk og matematiklærere til kommende skoleår i de forskellige klasser.  
 
 
Vil I gerne følge lidt med i, hvad der foregår i vores børnehuse, skoler og SFO; 
husk da at I altid kan følge os på Facebook.  
 
I ønskes alle en dejlig forårsmåned med forhåbentlig en masse solskinstimer.  
I ønskes desuden en dejlig påskeferie, som vi jo slutter måneden med.  
 
 
Mange venlige hilsner Vibeke  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


